[image: ]
ХХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН                         ҮЛДЧН СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН                         БҮРДӘЦИН             АДМИНИСТРАЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

1

359032, Республика Калмыкия, Приютненский район, с. Ульдючины, ул. Северная, 23                                       (84736) 9-7-1-82, 9-71-20

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 10

«28» июня  2017 г

Об исключении из Реестра муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления Ульдючинского сельского муниципального образования РК муниципальную услугу
«Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2010 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  Порядком формирования и ведения
Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ульдючинского СМО, постановлением от 28.06.2017 № 9 «О признании утратившими силу НПА Главы Ульдючинского СМО РК
                                           Постановляю:

1. Исключить из Реестра муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия муниципальную услугу «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приютненского района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава Ульдючинского СМО РК 					Б.И. Санзыров

Исп. Ховалова Л.В.
Тел. 97-182

Разослано: дело-1, прокуратура-1,  РМО -1
image1.emf